（電子メール施行）

保  体   号  外

                                                         令和３年４月１３日

  各市町村教育委員会学校体育主管課長 殿

宮城県教育庁保健体育安全課長

（ 公 印 省 略 ）

学校の水泳授業における感染症対策について（通知）

 本県の教育行政につきましては，日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて，標記の件について，別添のとおりスポーツ庁政策課から通知がありましたので，貴教育

委員会所管の学校（石巻市は市立高等学校も含む）に御周知願います。

 担当：学校体育班 北條

TEL  022-211-3667   FAX 022-211-3796

E-mail  houjiyou-sh490@pref.miyagi.lg.jp

（電子メール施行）

  保  体   号  外

                                                       令和３年４月１３日

  各県立学校長 殿

保健体育安全課長

（公 印 省 略）

学校の水泳授業における感染症対策について（通知）

  このことについて，別添のとおりスポーツ庁政策課から通知がありましたので承知願います。

担当：学校体育班 北條

TEL  022-211-3667  FAX 022-211-3796

E-mail  houjiyou-sh490@pref.miyagi.lg.jp